расположенного на 3 этаже, и внесении соответствующих изменений в технический паспорт и реестр 
общего имущества.

5. Утвердить размер денежной компенсации за передачу части общего имущества (части коридора 
площадью 2,5 кв.м, расположенного на 3 этаже и прилегающего к нежилым помещениям № 33Н и № 34Н) 
по рыночной стоимости объекта в сумме 752 000 (Семьсот пятьдесят две тысячи) руб., определенной в 
соответствии с отчетом об оценке от 01.09.2025 г. № 22/08-25Оц.

6. Определить порядок внесения денежной компенсации за передачу части общего имущества (части 
коридора площадью 2,5 кв.м, расположенного на 3 этаже и прилегающего к нежилым помещениям № 33Н